
3

materiály – inzerce

DM 11/2016

Madla do exteriéru

Firma FK dřevěné lišty do svého sortimentu madel nově zařadila 
madla pro použití v exteriéru. Madla jsou vyrobena ze dřeva Accoya® 
a jsou k dispozici ve čtyřech provedeních: kruhová o Ø 42, 45 
a 49 mm, čtvercové o rozměru 45 x 40 mm.

Dřevo Accoya® není dřevina, ale pro-
dukt s ochrannou známkou a unikát-
ními vlastnostmi. Vyrábí se acetylač-
ním procesem, který trvale mění podsta-
tu dřeva. Jako surovina se používá boro-
vice Radiata Pine, která pochází z dlou-
hodobě udržitelných zdrojů. Výsledkem 
takové chemické modifikace je masivní 
dřevo přátelské k životnímu prostředí 
s vysokou odolností, rozměrovou stálos-
tí a přírodní krásou. Těmito vlastnostmi 
dokonce převyšuje i nejlepší tropické 
dřeviny. Dřevo Accoya® může být po-

užito prakticky na cokoli, například pro 
výrobu oken a dveří, venkovních podlah 
a obkladů, městských mobiliářů, mostů 
a lodí, dokonce nachází využití v aplika-
cích, ve kterých se v současnosti dřevo 
jeví jako nevhodné.

Výhody dřeva Accoya®

 použití v exteriéru
 snadná údržba (dřevo lze použít i bez 
povrchové úpravy)

 dlouhá životnost (až 50 let)

 vysoká odolnost a rozměrová stálost 
(vyšší než u nejlepších tropických dře-
vin)

Nabídka profilů madel

Termín dodání: 3 týdny.

I N Z E R C E


